 katalog
Produkt  Produktkatalog
Einmalartikel
für Infusions-, Transfusions-
und Intensivmedizin
Auftragsfertigung
von Medicalprodukten
santec medicalprodukte gmbh

Version 04/2010
Führungsdrähte
Einzeln, im Dispenser, steril verpackt
Bezeichnung
F feste Seele
U unbeschichtet
B beschichtet
J3 flexible J-Spitze, Radius 3 mm
1 gerades flexibles Ende
0 Ende starr
Andere Führungsdrähte auf Anfrage!
VE = Stückzahl in einer Verpackungseinheit. (Andere Längen auf Anfrage)
 Seite 06
santec medicalprodukte gmbh,  Mainstrasse 32,  D-63868 Großwallstadt,  Fon: 06022 508 951-0, Fax: -29
Bestell Nr. Bestelltext VE
D89L100FB1 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 100cm 50
D89L100FBJ3/0 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 100cm 50
D89L125FB1 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 125cm 50
D89L125FBJ3/0 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 125cm 50
D89L150FB1 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 150cm 50
D89L150FBJ3/0 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 150cm
D89L220FB1 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 220cm 50
D89L220FBJ3/0 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 220cm 50
D89L260FB1 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 260cm 50
D89L260FBJ3/0 Ø 0,89 mm = 0,035“; Länge 260cm 50
Version 04/2010
Neonatologie/Pädiatrie
Seite  07
Version 04/2010